
 
Uchwała Nr XXXVIII/256/2009 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 8 kwietnia 2009roku 

 
w sprawie  współpracy społeczności Gminy Rzgów ze społecznością miasta Storożyniec  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458), Rada  Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Postanawia rozpocząć współpracę społeczności lokalnej Gminy Rzgów ze 

społecznością lokalną miasta Storożyniec, położonego na Ukrainie. 
  
2. Celem współpracy będzie wypracowanie wspólnych mechanizmów, które będą 

maksymalizowały korzyści płynące ze współpracy dla obu społeczności lokalnych. 
Współpraca związana będzie z wymianą doświadczeń samorządowych, kulturalnych i 
sportowych oraz nawiązaniem kontaktów biznesowych, która ma doprowadzić do jak 
najefektywniejszego wykorzystania szans jakie stwarza bliskie sąsiedztwo geograficzne oraz 
wspólne dziedzictwo kulturowe i historyczne.  

 
§ 2. Przyjmuje się następujące priorytety we wzajemnej współpracy: 

Prowadzenie wspólnej polityki informacyjnej dotyczącej współpracy samorządowej, 
wymiany doświadczeń, wymiany kulturalnej i sportowej, wymiany młodzieży oraz 
zacieśniania współpracy biznesowej. 

 
 
§ 3.  Środki finansowe niezbędne do realizacji współpracy, o której mowa w § 1 

zostaną określone w budżecie Gminy Rzgów. 
 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa 

 
   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
 


